УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

__27.02.2023__                                г. Тамбов                                      № __72__

Об итогах муниципального этапа V11 областного конкурса одарённых детей систем
дошкольного и дополнительного образования детей «Искорки Тамбовщины»

Во исполнение приказа управления образования администрации Тамбовского

района № 22 от 30.01.2023 г. «О проведении муниципального этапа V11 областного

конкурса одарённых детей систем дошкольного и дополнительного образования

детей «Искорки Тамбовщины», в целях раннего выявления и развития способных,

одарённых детей, оказания методической и практической помощи педагогическим

работникам в психолого-педагогическом сопровождении детской художественной

одарённости 22 февраля 2023 года проведен муниципальный этап конкурса.

В конкурсе приняли участие 8 общеобразовательных организаций:

Не приняли участие МБОУ «Горельская СОШ», МБОУ «Комсомольская

СОШ».

Члены конкурсной комиссии отметили артистизм исполнения, глубину

проникновения в образную систему и смысловую структуру текстов, качество

выполнения творческих работ, художественный вкус, творческий подход и

оригинальность.

На основании решения членов жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить дипломами управления образования администрации Тамбовского

района участников конкурса в номинации «Умелые руки» в возрастной категории 8-

9 лет:

№п/п Ф.И. Образовательное учреждение Ф.И.О. педагога

Диплом I степени
1.  Рыжков Никита МБОУ «Стрелецкая СОШ» Солозобова С.Н.

2.Наградить дипломами управления образования администрации Тамбовского

района участников конкурса в номинации «Юный танцор» в возрастной категории

6-7лет:

№п/п Ф.И. Образовательное учреждение Ф.И.О.педагога

Диплом I степени
1. Черяпина Вероника МБОУ «Новолядинская СОШ» Михалева М.С.

3.Наградить дипломами управления образования администрации Тамбовского

района участников конкурса в номинации «Выразительное чтение» в возрастной

категории 6-7 лет:

№п/п Ф.И. Образовательное учреждение Ф.И.О.педагога

Диплом I степени
1. Лосицкий Платон Ф-л МАОУ «Татановская СОШ»

с.Донское

Юшина Т.А.

2 Черяпина Вероника МБОУ «Новолядинская СОШ Букатина М.А.

Диплом II степени
1. Любимова Вероника МБОУ «Новолядинская СОШ» Букатина М.А.

2 Казьмина Кристина Ф-л МБОУ «Новолядинская СОШ» в

с. Б.Липовица

Казьмина А.А.

Диплом III степени
1. Тюрина Ангелина МБОУ  «Новолядинская СОШ» Букатина М.А.

2 Беспалько Алексей МБОУ  «Новолядинская СОШ Букатина М.А.

4.Наградить дипломами управления образования администрации Тамбовского

района участников конкурса в номинации «Выразительное чтение» в возрастной

категории 8-9 лет:

№п/п Ф.И. Образовательное учреждение Ф.И.О.педагога

Диплом I степени
1. Егорова Василиса МБОУ «Новолядинская СОШ» ФилипповаН.А.

5.Наградить дипломами управления образования администрации Тамбовского

района участников конкурса в номинации «Юный вокалист» в возрастной категории

6-7 лет:

№п/п Ф.И. Образовательное учреждение Ф.И.О.

педагога

Диплом III степени
1. Казьмина Кристина  Ф-л МБОУ «Новолядинская СОШ» в

Б.Липовица

Казьмина А.А.

6.Наградить дипломами управления образования администрации Тамбовского

района участников конкурса в номинации «Юный вокалист» в возрастной категории

8-9 лет:

№п/п Ф.И. Образовательное учреждение Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени
1. Захарова Дарья Ф-л МАОУ «Татановская СОШ» в

с. Донское

Галкина Н.Н.

7. Направить победителей муниципального этапа на отборочный

региональный V11 конкурс одарённых детей систем дошкольного и
дополнительного образования детей «Искорки Тамбовщины».
        8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Тамбовского района Селезневу

И.Н.

Начальник управления                                                               Т.А.Бурашникова